

Årsredovisning

Filmkompaniet Sverige AB

559159-5326

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Altmann
2022-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom filmproduktion, fotografering, reklam och media. Företaget bedriver också konsultverksamhet inom berörda områden samt förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har renoveringsarbetet fortsatt med förbättringsåtgärder på annan fastighet

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1805-1812
Nettoomsättning	352	98	89	60
Resultat efter finansiella poster	-270	-289	-85	-21
Soliditet %	13	14	46	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för trots sviterna av Covid-19 har bolaget lyckats ökat sina uppdrag mot kunder löpande under år 2021, då föregående år var i högre grad påverkat av Covid-19

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	288 865	-288 864
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-288 864	288 864
- Erhållna aktieägartillskott		269 955	
- Årets resultat			-269 956
- Belopp vid årets utgång	50 000	269 956	-269 956

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	269 956
Årets resultat	-269 956
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	351 710	97 711
Övriga rörelseintäkter	0	181 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	351 710	278 726
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-235 920	-96 868
Övriga externa kostnader	-340 161	-248 104
Personalkostnader	2 0	-189 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 540	-33 239
Summa rörelsekostnader	-621 621	-567 273
Rörelseresultat	-269 911	-288 547
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-317
Summa finansiella poster	-45	-317
Resultat efter finansiella poster	-269 956	-288 864
Resultat före skatt	-269 956	-288 864
Årets resultat	-269 956	-288 864

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	84 500	110 500
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>84 500</i>	<i>110 500</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 791	34 311
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	102 308	65 064
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>204 099</i>	<i>99 375</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		338 599	259 875
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 875
Övriga fordringar		5 911	5 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 188
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 911</i>	<i>81 948</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 711	22 653
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>35 711</i>	<i>22 653</i>
Summa omsättningstillgångar		41 622	104 601
SUMMA TILLGÅNGAR		380 221	364 476

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 956	288 865
Årets resultat	-269 956	-288 864
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	1
Summa eget kapital	50 000	50 001
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 250	74 109
Övriga skulder	291 970	225 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 001	14 999
Summa kortfristiga skulder	330 221	314 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	380 221	364 476

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021-12-31

2020-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	130 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Ingående avskrivningar	-19 500	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 000	-19 500
Utgående avskrivningar	-45 500	-19 500
Redovisat värde	84 500	110 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	68 696	68 696
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	87 020	-
Utgående anskaffningsvärden	155 716	68 696
Ingående avskrivningar	-34 385	-20 646
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 540	-13 739
Utgående avskrivningar	-53 925	-34 385
Redovisat värde	101 791	34 311

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 064	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	37 244	65 064
	Utgående anskaffningsvärden	102 308	65 064
	Redovisat värde	102 308	65 064

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	-
	Lämnade depositioner	-	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000

Not 7	Andra övriga upplysningar
--------------	----------------------------------

Härmed stämmer inte de redovisade siffrorna av tidigare inlämnad årsredovisning av år 2020. För att nu kunna lämna in denna årsredovisning avseende år 2021 har 2020 års redovisning/bokföring rättas och de siffror som nu visas i årsredovisningen 2021 gällande år 2020, stämmer därmed inte överens med tidigare redovisade siffror till bolagsverket

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christian Altmann
Christian Altmann
2022-12-27

Teodor Görtz
Teodor Görtz
2022-12-27